Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 февраля 2015г.                                                                                              №8
 с.Видлица

Об отмене Постановлений
Администрации Видлицкого  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
1.Отменить Постановления администрации Видлицкого сельского поселения:

1. Постановление от 14.12.2012г. № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов границ земельных участков»»;

2. Постановление от 14.12.2012г. № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Видлицкого сельского поселения»»;
3. Постановление от 30.12.2014г. №35 «О внесении изменений в Постановление от 14.12.2012г. № 37 «Об   утверждении    административного  регламента    предоставления муниципальной  услуги    «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Видлицкого сельского поселения»»;
4. Постановление от 14.12.2012г. № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из  муниципального жилищного фонда на условиях социального найма»;
5. Постановление от 14.12.2012г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;

6. Постановление от 14.12.2012г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об обмене муниципальными жилыми помещениями»»;
7. Постановление от 03.12.2012г. № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан»»;

8. Постановление от 30.04.2013г. № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

9. Постановление от 30.04.2013г. № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»;
10. Постановление от 10.12.2013г. №69 «О внесение изменений в Постановление от 30.04.2013г. №21 «Об   утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»;

11. Постановление от 12.12.2011г. №25 «Об утверждении административного  регламента предоставления   муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана земельного участка»»;

12. Постановление от 12.12.2011г. №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального»»;
13. Постановление от 12.12.2011г. №27 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на  ввод объектов капитального строительства, законченных строительством, реконструкцией»»;

14. Постановление от 30.09.2013г. №51 «О внесение изменений в постановление от  12.12.2011г. № 25 « Об утверждении административного  регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»;

15.  Постановление от 30.09.2013г. №52 «О внесение изменений в постановление от  12.12.2011г. № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»»;
16. Постановление от  30.09.2013г. №53 «О внесение изменений в постановление от  12.12.2011г. № 27  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства, законченных строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом в эксплуатацию»;

17. Постановление от 03.12.2012г. №28 «Об утверждении    административного  регламента предоставления муниципальной  услуги  «Рассмотрение обращений граждан»;
18. Постановление от 29.10.2012г. №27 «Об утверждении    административного  регламента    предоставления муниципальной  услуги    «Совершения нотариальных действий на территории Видлицкого сельского поселения»;

19. Постановление от 03.12.2012г. №33 «Об   утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги     « По выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, поквартирной карточки учета, справок и иных документов)».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
Глава администрации Видлицкого

 сельского поселения                                                                              В.Г.Сергеева